)
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frére dudit Comte, se obligera envers nous par ses lettres soubz son
scel de rendre lesdiz mille frans au cas que ledit Comte ne s’appelle-
rait & nous, en la ville de Thoulose, dedans la feste Saint-Michiel pro-
chaine venant, ou de soy rendre ostage dedans huit jours apres ladite -
feste, en la cité d’Avignon, au cas de deffaut de paiement, et d’illeuc
ne partir jusques & tant que il nous en ait faite plaine satisfaction, et
des couz et dommages que nous aurions en deffaut de ce, et aussi
prometra et se obligera que se la guerre se mouvoit, par la maniére
que dit est, de faire déduire les dix mille frans de ladite somme de qua-
rante mille frans sur les trois darreniers quartiers de la premiére année,
et en faire tenir content ledit Comte. Si vous mandons que les mil frans
dessus diz vous faciez tantost et sanz delay paier et delivrer audit Ber-
nart, etc. — Donné au boys de Vincennes, le xxvin® jour de novembre,
Pan de grace mil ccc soixante et huit, et de notre régne le quint.

Par le Roy:
Signé Yvo. »
(Original en parchemin, ubdi supra.)

.

« Ludovicus Regis Francorum filius, Domini Regis germanus , etc.
Nogum facimus quod, audita supplicatione dilecti et fidelis consanguinei
nostri Archambaudi, Comitis petragoricensis, super eo qudd idem Co-
mes et ejus predecessores..... essent et fuissent in plend... . posses-
sione thm locorum de Lavardaco, de Falgayrolles, de Caudayroan, et
quorumdam aliorum locorum, ex largitione et titulo alique donationis,

"tam recolende et bone memoriee Domini genitoris nostri, quam alio-
rum suorum preedecessorum Franciz Regum, cum omnimoda alta et
bassa jurisdictione, mero et mixto imperio, primoque ressorto, et cum
feudis atque homagiis, atque juribus aliis diversis, usqué ad tempus
adeptee possessionis ducatis Aquitania cum certis aliis terris per dic-
tum Dominum genitorem nostrum, appéllationibus et ressorto in pree-
dicto ducatu et aliis terris pradictis semper retentis, consanguineo
nostro Regi Angliee, ratione redemptionis persone dicti Domini
genitoris nostri, datis in Domanio. Nihilominls post dictam adep-
tam possessionem per dictum Regem Angliz, sen per principem Ga-

5.
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larum, factum postmodiim Ducem. Aquitaniz, ipse Rex Anglie, seu
dictus Pringeps. Gallarum , velut Dux Aquitanie, dicta.loca, villas at-
que gastra, cuw ceteris juribus atque jurisdictionibus, honoribus et
dominationibus ad.dictym Comitem pertinentibus, et pertinere de-
bentibus pleno jure, rationibus et ex causis supradiclis, de facto inci-
viliter et indebite, et absque alid cansi rationabili, et nulla cause co~
gpitione precedente, ad manum suam posuisse dicitur, dictumque sup-
plicantem in possessionem eorumdem perturbavit, propter sni potenr
tiam, licet de. jure hoc sibi fieri minime, ut asseribur, permissum
fuisset, neque foret, presertim quum sint infra dictum ducatam sub-
jectum immediate super ressorto et superioritate dicti Domini mei Re-
gis, super quibus, nostro juris auxilio implorato, per modum simplicis
querele, preemissis attentis et consideratis, et attento quod dictus Co-
mes, seu dictus Talayrandas, miles, ejus frater, ejusdem Comitis no-
mine, ad dictum dominum meum Regem, tanquam ad Dominum su-
periorem dicti ducatiis Aquitaniz, seu ad nos, nomine et vice ejusdem,
in modum appellationis et alids, eo meliori modo et forméd, quibus
sibi facere licitum est, recurrit pro pramissis; attento quod dictus
Comes veram et debitam obedientiam, ac etiam fidelitatem, Domino
meo Regi debitam semper agnovit et agnoscere nion.desinit, in casi-
bus supradictis , et in signum appellationis et aliorum. juriom, atque
lihextatum ad eum pertinentinm pro pramissis, pro quibus exemptus.
existit ab omni jurisdictione criminali vel civili Ducis supradicti, et
alterius’ cujuscunque, a qua de stylo et consuetudine ipsius ducatis.
Agquitani notoriis, propter appellationem supradictam , ipsi causa ap-
pellationis durante, est et esse noscitur exemptus, et ex cerlis aliis de.
causis , penuncellos regios in terris, villis, locis, castris atque jurisdic-
tionibus suis quihnscunque, apponi vult patenter, publiceque et-aperte;-
dicta loca, jura et homagia, ac etiam feuda ct alia quaecunque ad dic~
tum Camitem pertinentia et competentia, seu pertinere aut compe-
tere debent fjuoquo modo, nonobstante quod dicta loca atque jura
ad obedientiam. dicti Domini mei Regis deventa de novo seu reducta
fuerint, et quee in futurum reduci quicunque ratione sive causd con-
tinget, recognoscendo ipsum Dominum meum in Dominum superiorem -